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Medlemsmøde mandag d. 27. oktober 2008 
 

 

Det årlige medlemsmøde blev afholdt mandag den 27. oktober 2008. Fællesspisningen startede kl. 

18 og traditionen tro serverede Kirsten Johansen en velsmagende Forloren hare. Selve 

medlemsmødet startede kl. 19. Næsten 40 personer deltog i medlemsmødet, hvoraf de fleste også 

deltog i spisningen.  

 

Nedenstående er ikke en fuldstændig gengivelse af alt hvad der blev sagt denne aften, men et 

resume. 

 

Indledning 
Kurt Christiansen bød velkommen og indledte mødet med at fortælle om de emner som bestyrelsen 

gerne ser debatteret. Øvrige emner er også meget velkomne. Rasmus blev valgt til ordstyrer. 

 

Hvad kan vi gøre for at ændre udviklingen i det faldende medlemstal?  

Følgende forslag blev noteret: 

 Kontakte skolerne 

 Skrive indlæg til Ballerup Bladet 

 Spørgeskema til udmeldte medlemmer 

 Øget markedsføring af BTK 

 BTK på Facebook 

 Kontakte de klubber der har fremgang 

 Erfarne spillere sparrer med nye spillere 

 Flere der tager imod nye voksne medlemmer og kan spille med dem 

 Træningstilbud for de 18-25 årige 

 Begyndertræning udendørs i stedet for indendørs 

 Onsdagsturnering for begyndere 

 Bedre information til trænere og ledere om igangværende aktiviteter 

 Bestyrelse og udvalg til stede i forbindelse med træning 

 Maile til nye medlemmer om arrangementer for nye medlemmer. 

 Telefonliste for nye medlemmer 

 

 

Spilleudvalg efterlyses 

Ingen af de fremmødte ønskede at gå ind i spilleudvalget. Det blev foreslået at indkalde 

holdkaptajnerne, og lade dem danne et spilleudvalg. 
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Skal kontingentsatserne reguleres på den kommende generalforsamling? 
BTK har i dag 2 typer kontingent indendørs: A og B, og foreslår at B kontingent forhøjes med 100 

kr. Der er ca. 25, der betaler B-kontingent. 

Der var stemning for at fastholde den nuværende kontingentstruktur, og den nuværende forskel 

mellem A og B kontingent. 

 

 

Den årlige tennisfest  
Den årlige tennisfest i 2008 havde ikke den store tilslutning. Med et deltagerantal på 30, skal vi 

finde på noget andet til næste år. BTK har 90 års fødselsdag i 2009. Hvordan skal det markeres? 

Forslagene koncentrerede sig om enten at afholde en fest i forbindelse med standerhejsningen eller 

holde en fest til efteråret på Tapeten i lighed med Tapetens 25 års jubilæum.  

Der var enighed om at afholde en fest til næste år, men den skal gennemføres under mere beskedne 

økonomiske rammer. 

Det nuværende festudvalg blev suppleret med Miska, Steen D, og Dorte Glass.  

 

 

Bestyrelsen takker for et godt og inspirerende møde. 

 


